
Hlášení místního rozhlasu 25.10.2022 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si prosím krátké hlášení 

 

Zveme Vás na lampionový průvod, který se uskuteční ve čtvrtek 27. října. Sraz v 18hod před 

obecním úřadem. Na obecním dvoře bude připraveno občerstvení včetně špekáčků 

k opečení. Proběhne soutěž o nejhezčí strašidelnou dýni. Dýně zanecháte při příchodu na 

obecním dvoře a po lampionovém průvodu je sami vyhodnotíte. 

 

V pátek 28. října Vás zveme ke sledování televize stanice ČT 1, kde proběhne v přímém 

přenosu od 20hod předávání státních vyznamenání prezidentem republiky. Mezi 

nominované byla zařazena i naše rodačka a historicky první starostka obce na Moravě paní 

Ludmila Zatloukalová – Coufalová. 

 

 


